Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.04.2022 № B-2783

О результатах Международного конкурса для педагогов по формированию здорового образа жизни
«Территория здоровья»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
для педагогов по формированию здорового образа жизни «Территория здоровья»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Воронова Елена
Васильевна Чистота залог здоровья 1 место ДП-2783-

171815

2 Пономарева Татьяна
Александровна Лучики здоровья 1 место ДП-2783-

172986

3 Вервельская Гузель
Рафисовна

сценарий спортивно - игровой
программы 2 место ДП-2783-

174374

4 Кавалерист Нина
Алексеевна

"Правильное питание - здоровый
ребёнок" 2 место ДП-2783-

174403

5 Медведева Наталья
Григорьевна "В гости к солнышку" 2 место ДП-2783-

174761

6 Соловьева Светлана
Михайловна "Расти здоровый, малыш!" 2 место ДП-2783-

174762

7 Людмила Васильевна
Корниенко

КИНЕЗИОЛОГИЧЕСКИЕ УПРАЖНЕНИЯ
НА ЗАНЯТИЯХ ПО КОРРЕКЦИИ
ПОЧЕРКА С МЛАДШИМИ
ШКОЛЬНИКАМИ (в том числе с ОВЗ)

1 место ДП-2783-
174875

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова